INDICAÇÃO Nº 839/2015
Solicita execução de recomposição de asfalto no cruzamento entre as ruas Almirante Tamandaré e Manoel Bandeira, no Jardim São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recomposição de asfalto no cruzamento entre as ruas Almirante Tamandaré e Manoel Bandeira, no Jardim São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança tanto aos pedestres quanto aos motoristas que passam pelo citado local, pois é alto de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de maio de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2015 - 14:52:21 03312/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário